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Fiﬂ 2° TROFEO ACQUAMBIENTE Foglio n. 1

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA B
100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Societa Tempo Pti
Categoria U25-M
1 8 2 GAIJICFILIP 1994 VvEN CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.59
2 6 6 MONTINI LUCA 1996 VEN ACQUAMBIENTE 01:10.25
3 4 7 BOSCOLO GIOACHINA FRANCESCO 1993 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 01:11.17
- 5 12 MANZOLI GIACOMO 1993 VEN ACQUAMBIENTE SQU
Categoria M25 - M tempo base 00:55.46
1 5 1 PASTRELLO ANDREA 1988 VEN SPORTING CLUB NOALE 01:05.70 844.14
2 6 2 RIZZO SIMONE 1990 VEN RIVIERA NUOTO 01:06.66 831.98
3 8 1 NARDO MASSIMO 1991 VvEN CAORLE NUOTO 01:07.79 818.11
4 5 2 BOLZAN MARCO 1992 VvEN RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.71 807.16
5 7 2 CISOTTO TOMMASO 1989 VEN RANAZZURRA CONEGLIANO 01:09.43 798.79
6 3 3 SONGINI LUCA 1992 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.13 790.82
7 5 3 TONELLOTTO LUCA 1991 VEN CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.35 788.34
8 1 1 SARTORI PIERPAOLO 1989 VEN MONTENUOTO 01:10.91 78212
9 1 3 MUNARETTO RICCARDO 1989 VEN A.R.C.A. 01:11.14 779.59
10 2 3 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 VEN CAORLE NUOTO 01:11.33 77751
11 4 3 SPADER STEVEN 1991 veEN MONTENUOTO 01:11.65 774.04
12 2 6 BOSCOLO SEBASTIANO 1989 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 01:11.94 770.92
13 4 4 GENOVA ANDREA 1990 VEN 2001 PADOVA 01:12.47 765.28
14 6 8 ALDRIGO LUCA 1990 VEN ACQUAMBIENTE 01:13.75 752.00
15 8 7 ANGI ANDREA 1989 VEN CENTRO NUOTO STRA 01:16.55 724.49
16 7 7 GRANZOTTO STEFANO 1990 VEN CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.56 715.06
17 1 6 BREDA FEDERICO 1990 VEN RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.14 709.75
18 7 9 CREPAZ LUCA 1992 VEN ONDABLU 01:18.93 702.65
19 2 7 SOTTANA ANDREA 1991 veN U.O.E.l. CANDIDO CABBIA 01:19.10 70114
20 1 12 PONCHIA DANIELE 1988 VEN CONSELVE NUOTO 01:23.16 666.91
21 7 10 VERZA ENRICO 1992 VEN ACQUAMBIENTE 01:24.60 655.56
22 8 12 FACCIONI MIRKO 1990 VEN CONSELVE NUOTO 01:27.88 631.09
23 2 12 BOGGIAN MARCO 1989 VEN CONSELVE NUOTO 01:28.96 623.43
24 2 15 RINALDO ANDREA 1988 VEN TEAM EUGANEO 01:39.74 556.05
- 7 6 CALESSO ELVIS 1988 VEN CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
Categoria M30 - M tempo base 00:55.73
1 6 1 DRUSIAN SIMONE 1987 VEN A.R.C.A. 01:00.87 915.56
2 4 1 LAZZARO RUDY 1987 VEN RIVIERA NUOTO 01:02.28 894.83
3 3 2 SOMAGLIA DI STOPPAZZOLA CESARE 1985 VEN ACQUAMBIENTE 01:06.72 835.28
4 4 6 DE ROSSI RICCARDO 1985 VEN SPORTING CLUB NOALE 01:09.65 800.14
5 2 4 FORSIN MATTEO 1987 VEN PADOVANUOTO 01:11.79 776.29
6 3 6 ROSOLEN LUCA MARIA 1987 FRI GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:13.53 757.92
7 4 5 DA RIN GIOVANNI 1987 VvEN PADOVANUOTO 01:15.87 73455
8 5 7 GANASSIN MARCO 1983 VEN SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.93 733.97
9 8 6 RINALDO DAMIANO 1984 VEN CENTRO NUOTO ROSA! 01:16.37 729.74
10 8 9 SALINI LUIGI 1986 VEN RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.68 717.43
11 3 8 MONDIN NICOLA 1984 vEN MONTENUOTO 01:18.18 712.84
12 3 7 BALDO ALBERTO 1985 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 01:19.04 705.09
13 5 9 GALIOTTO MASSIMO 1984 VvEN ACQUAMBIENTE 01:19.18 703.84
14 2 8 LAMON MARCO 1984 VEN STILELIBERO SSD 01:19.23 703.40
15 5 10 LORO LUCA 1986 VEN TEAM EUGANEO 01:20.37 693.42
16 4 10 LONGO STEFANO 1986 VEN GIS 01:21.10 687.18
17 6 12 BESCHIN GIOVANNI 1985 VEN GIS 01:21.97 679.88
18 4 9 BRESOLIN ENRICO 1984 VEN CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.93 664.01
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE
RISULTATI PER CATEGORIA

PERMUNIAN MICHELE
PAGANI NICOLA
SCHILLACI LUCA
STRIULI UMBERTO
DESTALES ANDREA

Categoria M35 - M

VOLPE MARCO
MORETTI ALESSANDRO
GROTTO MATTEO
NASATO FRANCESCO
MIGLIORINI MICHELE
SERRATORE DOMENICO
RANZATO STEFANO
ZENNARO ANDREA
BISCO FEDERICO
PELLEGRINI ENRICO
POZZA MAURIZIO
CASAROTTI MATTEO
SANNA MASSIMILIANO
GIRONI NICCOLO!
PICCIN ANDREA

RAFFA SALVATORE
TIOZZO NETTI MARIO

Categoria M40 - M

TERSAR MAURIZIO
BEARZOTTI DANIELE
HENDRIKSEN MARTIN
MAZZER STEFANO
TODESCO MASSIMO
FERRARIN MIRKO

DI POL PIERO

FILA STEFANO
TURCHET DANIELE
BUTTURINI MATTEO
NIERO ALESSIO
MICHELETTI RAFFAELLO
RACCOLETTI SIMONE
FRANZESE GIAMPIETRO
ALLOTTA ANDREA ADRIANO
TONIN MICHELE
SPIGOLON GIONNI
TREVISAN MARCO

Categoria M45 - M

VIDAL ALESSANDRO
MARON DENIS
MESTRINER ANDREA
TIEZZI RICCARDO
MIGLIORANZI MARCO
CREMA ANDREA
FAVARO GIORGIO
ANDRIOLO LEONARDO
Categoria M50 - M
PAVANELLO BRUNO
RAITERI VALENTINO SECONDO
CAPODAGLIO ALBERTO
GUARINI GIUSEPPE
MINOTTI ANDREA
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1966
1967
1965
1964
1967
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FRI
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VEN
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FRI
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VEN
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NUOTATORI VENEZIANI
CSS

2001 PADOVA

CAORLE NUOTO

RARI NANTES VENEZIA

tempo base

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
MONTENUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
AMATORI NUOTO

NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|
2001 PADOVA

CLODIA PISCINA E FITNESS
TEAM EUGANEO
ACQUAMBIENTE

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
RANAZZURRA CONEGLIANO
CSS

RANAZZURRA CONEGLIANO
FREE TIME

CLODIA PISCINA E FITNESS

tempo base

BRESCIA ACQUARE' MAFECO
ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILET1
PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
CONSELVE NUOTO

NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|
RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

UISP NUOTO CORDENONS
NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|
CENTRO NUOTO STRA
NUOTATORI VENEZIANI
ACQUAMBIENTE

FREE TIME

CSS

ONDABLU

ACQUAMBIENTE

TEAM EUGANEO

tempo base

A.R.CA.

TEAM EUGANEO
A.R.CA.

CENTRO NUOTO ROSA'
CSS

ACQUAMBIENTE

TEAM EUGANEO
ACQUAMBIENTE

tempo base

PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI VENEZIANI
TEAM EUGANEO
NUOTATORI PADOVANI

Foglio n. 2
15/01/2017

01:28.35
01:31.89
SQU
SQU
SQU
00:57.21

01:04.31
01:07.48
01:12.67
01:14.36
01:15.43
01:15.44
01:19.13
01:19.77
01:20.16
01:20.99
01:21.66
01:26.04
01:26.63
01:28.52
01:29.02
01:31.63
01:34.92

00:58.57

01:02.09
01:05.68
01:08.01
01:12.53
01:14.92
01:14.97
01:15.09
01:15.94
01:16.77
01:16.92
01:19.15
01:23.55
01:23.86
01:25.20
01:25.29
01:35.35
01:44.24
01:44.84

01:00.26

01:14.81
01:15.05
01:21.95
01:25.20
01:34.28
01:38.93
01:42.23
SQU
01:01.73

01:09.24
01:13.09
01:13.94
01:22.23
01:23.10

630.79
606.49

889.60
847.81
787.26
769.37
758.45
758.35
722.99
717.19
713.70
706.38
700.59
664.92
660.39
646.29
642.66
624.36
602.72

943.31
891.75
861.20
807.53
781.77
781.25
780.00
771.27
762.93
761.44
739.99
701.02
698.43
687.44
686.72
614.26
561.88
558.66

805.51
802.93
735.33
707.28
639.16
609.12
589.46

891.54
844.58
834.87
750.70
742.84
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE
RISULTATI PER CATEGORIA

SARTOR MAURO

GIRARDI TOMMASO
PASQUALOTTO ROBERTO
GAMBILLARA MICHELE
MARIOTTI FABIO
MARCHETTO ALESSANDRO
OLIVIERI GIUSEPPE

EBNER ALIPRANDO

Categoria M55 - M

FLORIT ANDREA

D'ALBA FEDERICO
BENVEGNU' STEFANO
PAGANIN ANGELO
ZENNARO TIZIANO

RAGAZZI GIANPAOLO
CALEARO ANTONIO

BUSSO FABIO

CESCON LORENZO
CANDOTTI PIERFRANCESCO

Categoria M60 - M

TOMINOVI VITTORIO
MARCHETTI PAOLO

1967
1967
1966
1964
1963
1964
1967
1966

1960
1962
1961
1961
1960
1960
1960
1962
1961
1960

1954
1954

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

FRI

VEN
FRI

MONTENUOTO

TEAM EUGANEO

ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
TEAM EUGANEO

GIS

RARI NANTES VENEZIA

tempo base

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ONDABLU

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
GIS

RARI NANTES VENEZIA
A.R.CA.

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILET1
tempo base

RARI NANTES VENEZIA
G - UDINE

Foglion. 3
15/01/2017

01:27.55
01:33.29
01:35.31
01:41.46
01:44.32
01:47.16
01:54.07
RIT

01:04.14

01:09.38
01:15.02
01:19.72
01:23.05
01:24.60
01:33.24
01:36.17
01:37.12
01:48.98
01:50.26

01:07.25

01:25.94
01:28.51

705.08
661.70
647.68
608.42
591.74
576.05
541.16

924.47
854.97
804.57
77231
758.16
687.90
666.94
660.42
588.55
581.72

782.52
759.80
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